Заседание Совета по инвестициям при Главе Октябрьского района
24  октября 2014г                                                                              п. Каменоломни
Проводит заседание Глава Октябрьского района  Е.П. Луганцев
Присутствуют:

Протасов М.Н. – заместитель Главы администрации района по инвестиционной   политике

Овчиева  Л.В.   – заместитель Главы администрации района, начальник ФЭУ

Мурашко Г.В. – начальник отдела инвестиционного развития

Доценко О.А.  – начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов;
                Мартюк Н.В.   – заместитель Главы Администрации Октябрьского района  по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности;
                Болдырева И.В. - начальник юридического отдела Администрации Октябрьского района
Григоров О.П. -  председатель комитета по управлению муниципальным  имуществом Администрации Октябрьского района
Сорокин Е.Н. - начальник отдела по содействию развития малого и среднего    предпринимательства Администрации Октябрьского района

Таегян З.А. - заместитель начальника управления – начальник отдела строительства, ремонта, ЖКХ  Администрации Октябрьского района

Симисенко М.С. - начальник  отдела  по организации  строительства и создания условий  для жилищного строительства Администрации Октябрьского района

Повестка дня:
1. О текущей работе и перспективах освоения объема инвестиций в Октябрьском районе до конца 2014 года, докладчик Мурашко Г.В.;
2. ООО «Меркурий», докладчик Дворядкин В.И.:

         - Строительство банно-прачечного комбината в п. Каменоломни;

3. ООО "Этна", докладчик Першин И.В.:
- Строительство предприятия снэковой продукции в ст. Бессергеневской;
4. ООО "Иннова", докладчик Пчелинцев С.Л.:

        - Строительство завода стеновых материалов мощностью 50 млн. штук в год;
     5. ООО "Ростовский завод упаковки и полиграфии ", докладчик Кислицин А.Н.:
     - Строительство завода упаковочных материалов из пластика и вспененного полистирола;
5. ООО "Таир", докладчик Яранцев Ю.Б.:

    -  Строительство магазина строительных материалов.